
ZARZĄDZENIE Nr 21.2006  
Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 22 marca 2006 r. 

 
 
w sprawie: ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu: 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, p n. „Ochrona dziedzictwa kulturowego 
Ziemi Tłuszczańskiej, podtrzymywanie tradycji narodowej, promocja gminy".  
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 13, art. 11 ust.l oraz art. 13 i 14 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 
96, poz. 873 z póź. zm.) zarządza się co następuje: 

§1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2006 roku zadań publicznych z zakresu: 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji. 

§2 

Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik 1 do 
uchwały. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


